[image: image2.jpg]Teeee?y ~

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЗОВСКОГО  РАЙОНА
ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ

	ПРИКАЗ

	29.04.2019

	№
	 349

п. Тазовский

Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в Департаменте образования Администрации Тазовского района
         В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и вступлением в силу Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 28 сентября 2018 года № 60-ЗАО «О дополнительных гарантиях прав граждан на обращение в Ямало-Ненецком автономном округе», руководствуясь  Положением о Департаменте образования Администрации Тазовского района
приказываю:

        1.  Утвердить Порядок рассмотрения обращений граждан в Департаменте образования Администрации Тазовского района (приложение).
2.Назначить ответственным за организацию работы с обращениями граждан Блинову Наталью Анатольевну, специалиста отдела правового и кадрового обеспечения Департамента образования Администрации Тазовского района.
       3.Разместить настоящий приказ на официальном сайте Департамента образования Администрации Тазовского района.
      4.Считать утратившим силу приказ Департамента образования Администрации Тазовского района от 16 февраля 2015 года № 80 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в Департаменте образования Администрации Тазовского района».
       5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]

Начальник  Департамента образования                                            А.Э. Тетерина